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4a Etapa Campeonato LDA

Domingo
Proval Classicos

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 12:0(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(97) GUSTAVO COPPA
1 12:43:58.304
2 2:17.841 +2.621 12:46:16.145
3 2:17.482 +2.262 12:48:33.627
4 2:17.199 +1.979 12:50:50.826
5 2:16.699 +1.479 12:53:07.525
6 2:16.227 +1.007 12:55:23.752
7 3:32582  +1:17.362  12:58:56.334
8 2:16.853 +1.633 13:01:13.187
9 2:16.748 +1.528 13:03:29.935
10 2:16.121 +0.901 13:05:46.056
n 2:15.967 +0.747 13:08:02.023
12 - 13:10:17.243
(4) LUIS GUERREIRO
1 12:44:01.275
2 2:17.471 +2.193 12:46:18.746
3 2:16.444 +1.166 12:48:35.190
4 2:17.964 +2.686 12:50:53.154
5 2:16.077 +0.799 12:53:09.231
6 2:16.529 +1.251 12:55:25.760
7 3:31.097  +1:15819  12:58:56.857
8 2:16.868 +1.590  13:01:13.725
9 2:16.993 +1.715 13:03:30.718
10 2:15.731 +0.453 13:05:46.449
n 2:15.936 +0.658 13:08:02.385
12 - 13:10:17.663
(858) FERNANDO MORASSI
1 12:44:00.100
2 2:17.265 +1.239 12:46:17.365
3 2:16.947 +0.921 12:48:34.312
4 2:17.931 +1.905 12:50:52.243
5 2:16.523 +0.497 12:53:08.766
6 2:18.394 +2.368 12:55:27.160
7 3:31.417  +1:15391  12:58:58.577
8 2:18.891 +2.865 13:01:17.468
9 2:17.098 +1.072 13:03:34.566
10 2:16.524 +0.498 13:05:51.090
1 - 13:08:07.116
12 2:18.507 +2.481 13:10:25.623
(136) BARUEL JR
1 12:44:03.934
2 2:17.273 +0.748 12:46:21.207
3 2:19.192 +2.667 12:48:40.399
4 2:17.261 +0.736 12:50:57.660
5 2:17.531 +1.006 12:53:15.191
6 - 12:55:31.716
7 3:26.371  +1:09.846  12:58:58.087
8 2:18.335 +1.810  13:01:16.422
9 2:17.701 +1.176 13:03:34.123
10 2:20.244 +3.719 13:05:54.367
n 2:19.946 +3.421 13:08:14.313
12 2:20.483 +3.958 13:10:34.796
(16) RAFAEL BALDI
1 12:44:06.508
2 2:19.994 +1.905 12:46:26.502
3 2:19.386 +1.297 12:48:45.888

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:19.995 +1.906 12:51:05.883
5 2:19.960 +1.871 12:53:25.843
6 2:19.250 +1.161 12:55:45.093
7 3:16.477 +58.388  12:59:01.570
8 2:19.168 +1.079 13:01:20.738
9 2:19.180 +1.091 13:03:39.918

10 2:18.832 +0.743 13:05:58.750
n 2:18.190 +0.101 13:08:16.940
12 - 13:10:35.029
(62) DEVAIR
1 12:43:56.425
2 2:18.968 +4.009 12:46:15.393
3 2:17.629 +2.670  12:48:33.022
4 2:17.067 +2.108 12:50:50.089
5 2:16.431 +1.472 12:53:06.520
6 2:15.916 +0.957 12:55:22.436
7 3:33.183  +1:18.224  12:58:55.619
8 2:16.349 +1.390 13:01:11.968
9 2:16.670 +1.711 13:03:28.638
10 2:16.734 +1.775 13:05:45.372
n 2:15.742 +0.783 13:08:01.114
12 - 13:10:16.073
(99) MATHEUS COPPA
1 12:43:58.163
2 2:17.477 +2.760  12:46:15.640
3 2:17.527 +2.810  12:48:33.167
4 2:17.255 +2.538 12:50:50.422
5 2:16.655 +1.938 12:53:07.077
6 2:15.733 +1.016 12:55:22.810
7 3:32917  +1:18.200  12:58:55.727
8 2:16.867 +2150  13:01:12.594
9 2:16.485 +1.768 13:03:29.079
10 2:16.383 +1.666 13:05:45.462
n 2:15.992 +1.275 13:08:01.454
12 - 13:10:16.171
(56) MARCELO PINA RODRIGUES
1 12:44:12.657
2 2:27.614 +6.196 12:46:40.271
3 2:25.074 +3.656 12:49:05.345
4 2:24.582 +3164  12:51:29.927
5 2:25.215 +3.797 12:53:55.142
6 2:30.867 +9.449 12:56:26.009
7 2:39.891 +18473  12:59:05.900
8 2:26.272 +4.854  13:01:32.172
9 2:24.509 +3.001 13:03:56.681
10 2:23.840 +2.422 13:06:20.521
1 - 13:08:41.939
12 2:23.781 +2.363 13:11:05.720
(10) RODRIGO WAGNER
1 12:44:12.094
2 2:26.956 +3.379 12:46:39.050
3 2:26.124 +2.547 12:49:05.174
4 2:24.759 +1.182 12:51:29.933
5 2:25.180 +1.603 12:53:55.113
6 2:25.823 +2.246 12:56:20.936
7 2:41.920 +18.343  12:59:02.856
8 2:25.349 +1.772 13:01:28.205

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:25.637 +2.060 13:03:53.842
10 2:24.661 +1.084 13:06:18.503
1 13:08:42.080
12 2:23.715 +0.138 13:11:05.795
(65) CARLOS EDUARDO SZEPKUTHY
1 12:44:14.786
2 2:27.353 +4.213 12:46:42.139
3 2:26.278 +3.138 12:49:08.417
4 2:25.096 +1.956 12:51:33.513
5 2:26.580 +3.440 12:54:00.093
6 2:28.745 +5.605 12:56:28.838
7 2:38.393 +15.253 12:59:07.231
8 2:27.304 +4.164 13:01:34.535
9 2:24.493 +1.353 13:03:59.028
10 2:24.913 +1.773 13:06:23.941
1 - 13:08:47.081
12 2:23.404 +0.264 13:11:10.485
(74) VICTOR CORREA
1 12:44:15.721
2 2:30.618 +6.519 12:46:46.339
3 2:27.944 +3.845 12:49:14.283
4 2:27.958 +3.859 12:51:42.241
5 2:29.409 +5.310 12:54:11.650
6 2:27.871 +3.772 12:56:39.521
7 2:28.769 +4.670 12:59:08.290
8 2:25.669 +1.570 13:01:33.959
9 2:26.043 +1.944 13:04:00.002
10 13:06:24.101
1 2:25.144 +1.045 13:08:49.245
12 2:24.553 +0.454 13:11:13.798
(32) MARIO GREGORIO MORASSI
1 12:44:15.581
2 2:33.510 +5.488 12:46:49.091
3 - 12:49:17.113
4 2:31.312 +3.290 12:51:48.425
5 2:48.211 +20.189 12:54:36.636
6 2:55.237 +27.215 12:57:31.873
p7 3:14.640 +46.618 13:00:46.513
p8 4:16.607  +1:48.585 13:05:03.120
(26) SERGIO MARQUES JUNIOR
1 12:44:14.206
2 2:26.930 +0.865 12:46:41.136
3 - 12:49:07.201
4 2:26.449 +0.384 12:51:33.650
p5 2:56.965 +30.900  12:54:30.615
6 14:21.799  +11:55.734 13:08:52.414
7 2:29.265 +3.200 13:11:21.679

Impresso: 5/6/2018 13:16:50
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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